АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  июня  2021 г.                                    с. Лазо                                                №  381

Об  утверждении  проектно-сметной  документации  по  объекту:
«Капитальный  ремонт  теплообменников  на  котельной  №  5/1,
расположенной по адресу: 692998, Приморский край, Лазовский район,
п. Преображение, ул. Портовая, д. 10»

         На основании пункта 4.1  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской

Федерации», Устава  Лазовского  муниципального  округа,   администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Капитальный

ремонт теплообменников на котельной № 5/1, расположенной по адресу: 692998,

Приморский край, Лазовский район, п. Преображение, ул. Портовая, д. 10».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.  Начальнику  управлению  делами  администрации  разместить

постановление на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

округа в сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации Лазовского муниципального округа, начальника

управления по работе с территориями.

И.о. главы администрации
Лазовского муниципального округа                                                     Н.М. Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ